
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΙΔΡΥΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΟΜΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΖΕΡ  
Ν. Πλαστήρα 100 
Βασιλικά Βουτών Ηρακλείου Κρήτης  
70013 Ηράκλειο Κρήτης 

 
Ηράκλειο, 04/05/2018 

ΑΠ (ΤΠ): 204 
 
 
ΘΕΜΑ:  Παροχή διευκρινίσεων επί της Διακήρυξης ΑΔΑΜ 18PROC003044190 
 
Σχετικά: Διακήρυξη Συνοπτικού Διαγωνισμού ΑΠ (ΤΠ)  200/04.05.2018 για το έργο «Υπηρεσίες Συντονισμού 

και Διοργάνωσης του «Θερινού σχολείου FOMO 2018» & του «Επιστημονικού Συνεδρίου FOMO 
2018». 

 
Σας ενημερώνουμε ότι δίνεται διευκρίνηση της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης  
 
 

1. Σελίδα 6, στην ενότητα " 1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της 

σύμβασης" στην παράγραφο που αναφέρεται στην εκτιμώμενη αξία της σύμβασης:  

Το εδάφιο  
"Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα οκτώ χιλιάδων 
πεντακοσίων (58.500) Ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
Προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα δύο Χιλιάδων πεντακοσίων 
είκοσι Ευρώ (72.540€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % ",  

αντικαθίσταται με το εξής ορθό: 
"Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα οκτώ χιλιάδων 
πεντακοσίων (58.500) Ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
Ο Προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα δύο Χιλιάδων πεντακοσίων 
σαράντα Ευρώ (72.540€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % ". 
 
  
 

 Για το Ινστιτούτο Ηλεκτρονικής Δομής και Λέιζερ ΙΤΕ 

 

 

 

 

 

Σπύρος Αναστασιάδης 

 

Διευθυντής ΙΗΔΛ – ΙΤΕ 

 


		2018-05-04T16:37:25+0300
	SPYROS ANASTASIADIS




